beatissime genetricis sue gloriosissime Yirginis Marie beati Michaelis

archangeli et omnium sanctorum pro salute animarum serenissimi principis

domini Jacobi regis Scotorum illustrissimi et domine Marie regine prolum-

gue suorum et pro salute anime mee et d.icti quondam domini Johannis Cam-
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bell militis mariti mei et prolum nostrorum. ac bmnium nostrorum ante-

eessorum et successotum et omnium fidelium defunctorum dcdisse conces-

sisse et hac prdseirti carta mea confirmasse necnon dare conced"ere et hac

presenti earta mea confirmare Deo beate Marie Yirgini et capelle ejusdem

nostre domine situate supra ripam aque de Irwin prope ecclesiam burgi
de Irwin et capeliano in dicta capella divina celebranti et inperpetuum

celebraturo ad ejusdem sustentacionem pro animabus predictis quodclam

tenementum jacens in burgo de lrwin in via ecclesiastica inter tenementum

Ifugonis de Blare ex parte boriali ex parte una et tenementum domini Willelmi
Yong ex parte australi ex parte altera Et totum et integrum tenementum

cum pertinenciis jacens juxta cimiterium-ecclesie parochialis de Irwin in
le Kirkgate ex parte occidentali vici regii inter tenementum domiqi Willelmi
Yong ex parte boriali ex parte una gt tenementum domini Walteri Johan-

nis cappellani ex pa,rte australi ex parte altera Et quoddam tenementum

cum pertinenciis jacens in magno vico inter tenementum domini Laurencii

Traine ex parte occid.entali ex parbe una et tenementum Johannis Lokart
ex parte orientali ex parte altera Ac eciam quod.dam tenementum jacens

in dicto burgo inter tenementum Johannis Starhede ex parte orientali
ex parte una et terram Alexandri de Houstone ex parte occidentali ex parte

altera Et quemclam annuum redditum quinque marcarum bone et usualis

monete Scocie exeuncium annuatim et levandarum ad duos anni terminos

usuales Penthecostes videlicet et Sancti Martini in hieme per equales por-

ciones de toto et integro tenemento Gilberti Goidsmyth jacente in dicto

burgo in magno vico ex parte occidentali ejusdem vici inter tenementum

Alexandri Houstone ex parte orientali ex parte una et communem venel-

lam ex parte occid-entaii ex parte altera Dedi eciam et concessisse ac presentis
carte mee tenore pro perpetuo do et concedo pro salute animarum pre-
dictarum ad" sustentacionem alterius capeilani divina celebrantis et in-
perpetuum celebraturi in ecclesia parochiali beate Marie virginis de Irwin
ad altare beati Michaelis archangeli Deo et ipsi capellano qui pro tem-
pore fuerit totum et integrum tenemenium meum cum pertinenciis jacens